
Ref. SK-RS10-N

Το ασύρματο τηλεχειριστήριο Skydance μονόχρωμο, CCT, RGB, RGBW, RGB + 
CCT 8 ζωνών επιτρέπει το χρώμα και το dimming με έναν τροχό αφής και 
ξεχωριστά κουμπιά. Γρήγορη και αξιόπιστη μετάδοση RF έως και 30 μέτρα. 
Περιλαμβάνει βραχίονα τοίχου.

Μονόχρωμο τηλεχειριστήριο LED / CCT / RGB / RGBW / RGB + CCT - 8 ζώνες / 8 σκην
ές - SK-RS10 - Skydance

Yliko

Euros thermokrasias

Pistopoihtika

Eggyhsh

Syndesimothta

Typos mpatarias

Elegxos xrwmatos

Apostash elegxou

Makry

Platos

Ypshlh

Polyanthrakiko

-30°C ~ +55°C

EK, ROHS

5 xronia

RF

3V (AAA * 2PCS)

RGB, RGBW, RGB+CCT

30m

141mm

50mm

17.5mm

Product data

 Έλεγχος και Ρύθμιση RGB 12-24V
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